
RBRiGK.271.2.25.2021 – Budowa sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacji sanitarnej 

wraz z przyłączami kanalizacji sanitarnej ul. Tulipanowa, Nowa Wieś 

 

1 
 

RBRiGK. 271.2.25.2021     Włocławek, 03 listopada 2021 r. 

 

 

Zamawiający: 

Gmina Włocławek 

ul. Królewiecka 7 

87 - 800 Włocławek  

Do wszystkich Wykonawców, którzy złożyli 

oferty w przedmiotowym postępowaniu 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERT  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa sieci wodociągowej 

oraz sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami kanalizacji sanitarnej ul. Tulipanowa, Nowa 

Wieś”. 

 

Gmina Włocławek, działając na podstawie  art. 253 ust. 2 w zw. z art. 266  ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) informuje Wykonawców 

o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu. 

 

I. Najkorzystniejszą ofertę nie podlegającą odrzuceniu w przedmiotowym postępowaniu złożył 

Wykonawca: Pan Robert Michalski „MIRO” Instalacje i Budownictwo Robert Michalski (oferta 

nr 5) z siedzibą we Włocławku przy ul. Nagórskiego 13 (87-800 Włocławek) z ceną 242.000,00  

brutto – 60,00 pkt; okresem gwarancji i rękojmi dla przedmiotu zamówienia – 60 miesięcy 

 – 40,00 pkt. Łącznie punktów 100.  

 

II. Wykonawcy którzy złożyli oferty, punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

i łączna punktacja 

l.p. 
Nr oferty 

 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena/koszt oferty 

brutto 

 

Punkty za 

kryterium 

cena max 60 

pkt 

Okres 

gwarancji i 

rękojmi dla 

przedmiotu 

zamówienia 

Punkty za 

kryterium 

gwarancji i 

rękojmi dla 

przedmiotu 

zamówienia 

40 pkt 

Łączna 

liczba 

punktów 

 

1. 

 

 

Nr 1 

Kama Usługi Sp. z o.o. 
ul. Augusta Cieszkowskiego 1/3 

m. 171 
01—636 Warszawa 

NIP 525 2768683 

279.000,00 zł 52,04 pkt 60 m-cy 40,00 pkt 92,04 

 

2. 

 

Nr 2 

Marcin Bartczak „IL_MAR” 
Marcin Bartczak ul. Sienkiewicza 

1, 88-220 Osięciny 
NIP 8891496520 

351.115,00 zł 41,35 pkt 60 m -cy 40,00 pkt 81,35 pkt 



RBRiGK.271.2.25.2021 – Budowa sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacji sanitarnej 

wraz z przyłączami kanalizacji sanitarnej ul. Tulipanowa, Nowa Wieś 

 

2 
 

3 Nr 3 

Mariusz Czupryniak CMA 
BUDOWNICTWO Mariusz 

Czupryniak ul. Żelazne Wody 65, 
87-800 Włocławek NIP 

8882814311 

280.000,01 zł 51,86 pkt 60 m-cy 40,00 pkt 91,86 pkt 

4 Nr 4 

Robert Wołosiewicz DSE- 
PRODUKCJA HANDEL USŁUGI 

ul. Rezydencka 32 , 
16 – 70 Porosty/ Choroszcz NIP 

5421207221 

346.987,63 zł 41,84 pkt 60 m-cy 40,00 pkt 81,84 pkt 

5 Nr 5 

Robert Michalski „MIRO” 
Instalacje 

i Budownictwo Robert Michalski 
ul. Nagórskiego 13, 

87-800 Włocławek NIP 

9670192615 

242.000,00 zł 60,00 pkt 60 m-cy 40,00 pkt 100 pkt 

6 Nr 6 

KM INWESTYCJE SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Celulozowa 4a, 87-800 

Włocławek 
NIP 8883129830 

198.200,00 zł -------------- -------------- -------------- 
Nie 

oceniana 

7 Nr 7 

Waldemar Szczepański KRET-
INSTAL Waldemar Szczepański 

Zaduszniki 66, 
87-603 Wielgie 

NIP 4660119583 

359.240,63 zł 40,42 pkt 60 m-cy 40,00 pkt 80,42 pkt 

8 Nr 8 

Dariusz Ulanowski  „DART-
IMPEX” Dariusz Ulanowski 

Ludwinowo 32, 87-853 Kruszyn 
NIP 8883090401 

377.777,77 zł 38,43 pkt 60 m-cy 40,00 pkt 78,43 pkt 

 

III. Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty: 
 

Zgodnie z art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz.U. z 2021  r. poz. 

1129 ze zm.) zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca 

najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem.                       

W niniejszym postępowaniu Zamawiający  jako  kryteria oceny ofert wskazał  cenę oferty - 60 pkt oraz  

okres gwarancji i rękojmi dla przedmiotu zamówienia - 40 pkt. Oferty mogły uzyskać maksymalną liczbę 

100 pkt. 


		2021-11-03T11:46:30+0100




